平成２０年 9月２９日

会 員 各 位

社団法人沖縄県建設業協会

                               会  長   呉  屋  守  將

                              ( 公 印 省 略 )

お  礼

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、去る９月２５日、２６日の両日に、血液不足解消を図るこ

とで、さらなる社会貢献、建設業界のイメージアップを目的に開催

されました「献血キャンペーン」には、１８４名の多くの方々に参

加頂き、心温まるご厚意に衷心より感謝申し上げます。

今後とも建設業協会として、結束を図り積極的な社会貢献活動を

展開してまいりたいと考えております。

まずは、略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。

謹白